第３号様式

令和５年１１月１５日

１　会 議 名 八千代市教育委員会会議　令和５年度第８回定例会

２　開催日時
令和５年１１月１５日（水）
　午後１時３０分　～　午後１時５７分

３　開催場所
八千代市大和田１３８－２
　八千代市教育委員会庁舎２階　大会議室

４　議　　題

１　前回会議録の承認
２　報告事項
３　議事
　　議案第１号　令和５年度八千代市一般会計補正
　　　　　　　予算（第８号）案について
　　議案第２号　契約の締結について

５　出席者名等

小林伸夫　石井伸一　須堯福美　川嶋一永　左海尚子
（説明員）９名　（書記）２名
※出席者の議決により，議案第１号及び議案第２号は非公開と
なりました。

６　公開又は非公開の別 公開

７　非公開の理由 --

８　傍聴人数 ０人（定員５人）

９　所管課等
教育総務課　総務班
電話番号：０４７－４８１－０３００

会 議 開 催 結 果